珠海市横琴新区环岛东路 1889 号 17 栋 201 室-616 号

(集中办公区)

注册资本 1,431 万元（人民币）

经营范围

一般项目：以自有资金从事投资活动；自有资金投资的

资产管理服务；社会经济咨询服务；企业管理。（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）

是否为失信被执行人 否

（七） 珠海瑞丰华投资合伙企业（有限合伙）

名称 珠海瑞丰华投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91440400MA55BXF30H

执行事务合伙人 杨高桃

企业类型 有限合伙企业

5

住所
珠海市横琴新区环岛东路 1889 号 17 栋 201 室-615 号

(集中办公区)

注册资本 1,425 万元（人民币）

经营范围

一般项目：以自有资金从事投资活动；自有资金投资的

资产管理服务；社会经济咨询服务；企业管理。（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）

是否为失信被执行人 否

（八） 戚玉华

名称 戚玉华

身份证号码 320106198X

住所 江苏省泰州市

是否为失信被执行人 否

公司与上述各方不存在关联关系。

三、标的公司的基本情况

（一） 企业名称：广州中设机器人智能装备股份有限公司

（二） 企业类型：股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)

（三） 统一社会信用代码: 914401016777787461

（四） 注册资本：6666.6673 万元（人民币）

（五） 住所：广州市黄埔区云埔工业区方达路 6 号 101 房

（六） 成立日期：2008 年 7 月 23 日

6

（七） 经营范围：工业机器人制造；专用设备制造（不含许可类专业设备

制造）；工业自动控制系统装置制造；智能基础制造装备制造；电气信号设备装

置制造；机械电气设备制造；电气机械设备销售；通用设备制造（不含特种设备

制造）；通用设备修理；机械设备研发；电气信号设备装置销售；工程和技术研

究和试验发展；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广；软件开发；人工智能应用软件开发；工业设计服务；工业机器人安装、维修；

普通机械设备安装服务；电子专用设备制造；环境保护专用设备制造；电工机械

专用设备制造；包装专用设备制造；专用设备修理；通用加料、分配装置制造；

非居住房地产租赁；工业机器人销售；信息系统集成服务；电机及其控制系统研

发；信息技术咨询服务；集成电路设计；货物进出口；技术进出口

（八） 本次增资前后，各方在标的公司的出资额及出资比例如下：

股东名称

股权结构

增资前 增资后

持股数量

（股）

股权比

例
持股数（股） 股权比例

刘长盛 17,510,051 26.2651% 17,510,051 23.7465%

广东侨丰实业股

份有限公司
16,894,533 25.3418% 16,894,533 22.9118%

陈德强 9,392,532 14.0888% 9,392,532 12.7378%

南京埃斯顿自动

化股份有限公司
9,000,000 13.5000% 9,000,000 12.2055%

广州弘亚数控机

械股份有限公司
7,200,000 10.8000% 14,270,707 19.3534%

珠海中元瑞投资

合伙企业（有限合

伙）

3,333,333 5.0000% 3,333,333 4.5205%

珠海瑞丰华投资 3,333,334 5.0000% 3,333,334 4.5206%

7

股东名称

股权结构

增资前 增资后

持股数量

（股）

股权比

例
持股数（股） 股权比例

合伙企业（有限合

伙）

戚玉华 2,890 0.0043% 2,890 0.0039%

合计 66,666,673 100.00% 73,737,380 100.00%

（九） 标的公司章程或其他文件中不存在法律法规之外其他限制股东权利

的条款。

（十） 标的公司不是失信被执行人。

（十一） 主要财务指标

单位：万元

项目
2021 年 6 月 30 日

（未经审计）

2020 年 12 月 31 日

（未经审计）

资产总额
41,509.75 34,578.27

负债总额
22,717.64 17,291.57

净资产
18,792.11 17,286.70

项目
2021 年 1-6 月

（未经审计）

2020 年 1-12 月

（未经审计）

营业收入
3,392.86 36,689.35

净利润
-1,554.73 4,586.66

四、增资协议的主要内容

（一）增资方案

1、弘亚数控拟以货币出资方式对目标公司进行增资，投资金额为人民币

7,000 万元，其中 707.0707 万元计入注册资本，6,292.9293 万元计入资本公积。

（二）支付方式及增资完成日

8

1、支付方式

在本协议规定的交割先决条件全部得到满足的前提下，弘亚数控在本协议签

订后 15 个工作日内根据要求向目标公司指定的账户支付全额投资款。

2、增资完成日

目标公司应在收到弘亚数控支付的投资款后 10 个工作日内向工商登记机关

提出本次增资的变更登记申请，并在收到款项后 20 个工作日内完成本次增资的

变更登记手续。登记机关就本次增资向目标公司核发变更后的《营业执照》之日

即为增资完成日。

（三）股份回购

截至 2025 年 12 月 31 日，中设机器人如未能完成合格上市，或者未能以整

体估值不低于 8 亿元人民币的价格被并购的，弘亚数控有权要求目标公司在其发

出书面通知后的 3 个月内，按投资款外加 5%的年化利率减去弘亚数控已实际获

得分配的股息红利回购其持有的目标公司的股权。

（四）股权转让限制

投资完成后、公司合格上市前，未经弘亚数控书面同意，实际控制人不得直

接或间接转让、质押其直接、间接所持有的全部或部分目标公司股权（持股平台

下实际控制人的股权转让除外）。